АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

201. г .  К ы ш т ы м

О подготовке и проведении
X открытого областного фестиваля традиционной
народной культуры поселков «Завалинка-2019»

В соответствии с планом мероприятий Управления по культуре администрации
Кыштымского городского округа на 1П квартал 2019 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести X открытый областной фестиваль традиционной народной
культуры поселков «Завалинка-2019» в поселке Тайгинка Кыштымского городского
округа на площади у Дома культуры пос.Тайгинка 14 сентября 2019 года.

2. Утвердить состав оргкомитета по проведению X открытого областного
фестиваля традиционной народной культуры поселков «Завалинка-2019» (приложение
1) .

3. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению X открытого
областного фестиваля традиционной народной культуры поселков «Завалинка-2019»
(приложение 2).

4. Рекомендовать исполняющему обязанности начальника Межмуниципального
отдела МВД России «Кыштымский» Костину Д.А. обеспечить охрану правопорядка во
время проведения мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

5. Рекомендовать временно исполняющему обязанности начальника ОГИВДЯ
МО МВД России «Кыштымский» Алферову В.Ю. обеспечить безопасность
дорожного движения во время проведения мероприятия, указанного в пункте 1
настоящего постановления.

6. Первому заместителю Главы Кыштымского городского округа, начальнику
Муниципального учреждения «Управление гражданской защиты Кыштымского
городского округа» Мошкину Г1.Г. обеспечить контроль за безопасностью участников
во время проведения мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

7. Исполняющему обязанности начальника Управления городского хозяйства
администрации Кыштымского городского округа Алифанову С.А. проработать вопрос
по дополнительным рейсам общественного транспорта по маршруту Кыштым-
Тайгинкаи обратно на 14.09.2019г.

8. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно-

С м и р н о в а  0 . A  q O
29. 08.  20 ТЭТ

Приложение 1
к постановлению Администрации
Кыштымского городского округа
от & ( f 2019г. № Y < f v  /

Состав оргкомитета
по проведению X открытого областного фестиваля традиционной народной культуры

поселков «Завалинка-2019»

СаланчукЕ.Ю. -Заместитель Главы Кыштымского городского округа
по социальной сфере, Председатель оргкомитета;

Мошкин П.Г. - Первый заместитель Г лавы Кыштымского городского округа,
начальник Муниципального учреждения «Управление
гражданской защиты Кыштымского городского округа»;

Топол А.М.

Казакова Л.Г.

Костин Д.А.

Хажеев А.З.

-Начальник управления стратегического развития и
привлечения инвестиций администрации Кыштымского
городского округа;

-Начальник Управления по культуре администрации
Кыштымского городского округа;

- Исполняющий обязанности начальника
Межмуниципального отдела МВД России

«Кыштымский» Челябинской области (по согласованию);

-Исполняющий обязанности директора муниципального
учреждения «Централизованная клубная система»;

Алифанов С.А. - Исполняющий обязанности начальника Управления
городского хозяйства администрации Кыштымского
городского округа;

Алферов В.Ю. - Временно исполняющий обязанности начальника
ОГИБДД МО МВД России «Кыштымский» (по
согласованию);

Трегубова М.Р.

Макурова С.Г.

Стуков Н.А.

Баканова В.Ю.

- Начальник управления по работе с
общественными организациями и молодежью
администрации Кыштымского городского округа;

-  Управляющий делами администрации Кыштымского
городского округа;

- Начальник Управления по обеспечению жизнедеятельности
поселков администрации Кыштымского городского округа;

-  Заведующая структурным подразделением Дома культуры
пос.Тайгинка муниципального учреждения
«Централизованная клубная система»;

Зулькарнаева Е.В. - Преподаватель дополнительного образования «Центр
детского (юношеского) технического творчества» (по
согласованию);

Заместитель Г лавы Кыштымского
городского округа по социальной сфере Е.Ю. Саланчук

Приложение 2
к постановлению Администрации
Кыштымского городского округа
от 2019г. №

План мероприятий
по подготовке и проведению X открытого областного фестиваля традиционной

народной культуры поселков «Завалинка-2019»______________
№
п/п

Наименование мероприятия 1 Срок исполнения Ответственный
исполнитель

1 Обеспечение охраны
правопорядка при проведении
фестиваля

14
с

.09.2019г.
1:00 час. до 16:00 час.

Костин Д.А.
(по согласованию)

2 Звуковое сопровождение
фестиваля

14
с

,09.2019г.
12:00 час.

Хажеев А.З.

3 Подготовка сценария,
подготовка ведущих

до 10.09.2019г. Казакова Л.Г.

4 Организация контроля за
обеспечением безопасности
участников при проведении
фестиваля

14
с

.09.2019г.
.1:00 до 16:00 час.

Мошкин П.Г.

5 Подготовка территории для
проведения фестиваля

дс 13.09.2019г. Стуков А.Н.
Баканова В.Ю.

6 Оформление сценического
пространства

14.09.2019г. Хажеев А.З.

7 Предоставление транспорта для
доставки делегации поселков

14,09.2019г. Попинако С.П.
Байжева С.К.
Стуков Н.А.

8 Обеспечение безопасности
дорожного движения

14.09.2019г. Алферов В.Ю.
(по согласованию)

9 Организация работы торговых
точек

14.09.2019г. Топол А.М.

10 Регистрация и размещение
участников фестиваля

14.09.2019г. Хажеев А.З.

11 Организация выставки работ
мастеров прикладного
творчества

14.09.2019г. Баканова В.Ю.
Зулькарнаева Е.В.
(по согласованию)

12 Финансовое обеспечение
фестиваля

дф 13.09.2019г. Хажеев А.З.
Стуков Н.А.

13 Организация участников
муниципальных образований
Челябинской области

до 13.09.2019г. Хажеев А.З.

14 Организация участников
муниципальных образований
Челябинской области

до 13.09.2019г. Хажеев А.З.

Заместитель Главы Кыштымского
городского округа по социальной сфере Е.Ю. Саланчук